

## MEDFUTURE Sok Młody Jęczmień Premium 500ml



Cena: 33,49 PLN

### Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**Sok z pędów młodego jęczmienia to popularny napój ze względu na swoje liczne właściwości zdrowotne. Oto kilka z nich:  
**Bogactwo składników odżywczych** - Sok z pędów młodego jęczmienia jest źródłem wielu składników odżywczych, w tym witamin, minerałów, aminokwasów i enzymów. Zawiera m.in. witaminy A, C, E, K, B1, B2, B6, kwas foliowy, wapń, żelazo, magnez, fosfor, potas i cynk.  
**Działanie przeciwutleniające** - Sok z pędów młodego jęczmienia zawiera duże ilości przeciwutleniaczy, które pomagają zwalczać wolne rodniki w organizmie i chronią go przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.  
**Poprawa trawienia** - Sok z pędów młodego jęczmienia zawiera enzymy, które pomagają trawieniu i wchłanianiu składników odżywczych z pożywienia.  
**Wspomaganie detoksykacji organizmu** - Sok z pędów młodego jęczmienia zawiera chlorofil, który pomaga usuwać toksyny z organizmu.  
**Wzmacnianie układu odpornościowego** - Sok z pędów młodego jęczmienia zawiera składniki, które wspierają układ odpornościowy, pomagając organizmowi zwalczać infekcje i choroby.  
**Poprawa wyglądu skóry** - Sok z pędów młodego jęczmienia może pomóc poprawić wygląd skóry, ponieważ zawiera składniki, które wpływają na produkcję kolagenu i elastyny.  
**Sposób użycia**W czystej postaci - Sok z pędów młodego jęczmienia można pić w czystej postaci, ale zwykle jest to trudne ze względu na intensywny smak. W takim przypadku, można rozcieńczyć sok wodą, sokiem z cytryny lub innym ulubionym sokiem.  
Do smoothie - Sok z pędów młodego jęczmienia jest idealnym dodatkiem do smoothie, które można przygotować z owoców i warzyw.  
Do koktajli - Sok z pędów młodego jęczmienia można dodać do koktajli, aby wzbogacić ich wartość odżywczą.  
Do herbaty - Sok z pędów młodego jęczmienia można dodać do zielonej herbaty, aby wzbogacić jej smak i korzyści zdrowotne.  
**Skład**Składnikilość\*RWSSok z pędów młodego jęczmieniaWitamina C50 ml80 mg-100 %Składniki:Woda, ekstrakt soku z pędów młodego jęczmienia (Hordeum Vulgare L.), witamina C – kwas L-askorbinowy. Pasteryzowany.Bez dodatku cukrów, zawiera naturalnie występujące cukry.